
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЛАДИМИРСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года №07у
Об организации работы Стипендиальной
комиссии в 2023-2024 учебном году

С целью распределения стипендиального фонда и определения порядка
назначения выплаты государственных академических и социальных
стипендий студентам в соответствии с Положением «О порядке назначения
государственных академической и социальной стипендий и других форм
денежных выплат студентам и обучающимся по очной форме обучения
ГБПОУ ВО «ВТК»;

Приказываю:

1. Организовать работу Стипендиальной комиссии в следующем составе:
председатель стипендиальной комиссии — директор ВТК Сребродольская
Л.В,
секретарь стипендиальной комиссии — преподаватель Морозова Л.С.,
члены стипендиальной комиссии:
гл. бухгалтер- Суворова Л.А,
заместитель директора по УВР Чумаченко Е.В.
заместитель директора по НМР Борисова И.Б.
заведующие отделений — Новосадов Н.Е., Белянина Ю.С.

председатель профкома колледжа — Епифанов А.Г.,
члены Студенческого совета: Афанасьева К., Русакова В.

2. Стипендиальная комиссия заседает не реже одного раза в полугодие.
Решения заседаний—стипендиальной—комиссии—протоколируются
секретарем и хранятся в его делопроизводстве.

Директор Л.В. Сребродольская

Исполнитель:
зам. директора по ВР Чумаченко Е.В.,
тел. 33-80-68


